TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA ZONA RURAL PARA
A  ZONA  URBANA  DE  SÃO  PEDRO  DA  UNIÃO-  MG,
CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: 40.384.341 FLAVIO DE RESENDE FERREIRA-
CNPJ nº 40.387.341/0001-86.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 112.100,00  (Cento e
doze mil e cem reais).

VIGÊNCIA: 23/01/2025 a 23/01/2026.

São Pedro da União-MG, 23 de Janeiro de 2025.

JULIANA REIS TERRA

Agente de Contratação | MAT 001289

(Cópia  deste  extrato  poderá  ser  obtida  no  site

www.saopedrodauniao.mg.gov.br, a partir desta data).